
Utlysing av stilling som Arrangementsleder i Furusjøen Rundt AS 

 
Furusjøen Rundt AS er et heleid selskap av Kvam idrettslag, stiftet 5. juni 2014. Furusjøen Rundt AS drifter 
Furusjøen Rundt-trippelen. Trippelen består av turrenn, terrengritt, terrengmarsj/løp, og er i sterk utvikling. 
Rennet og rittet har seedingsstatus til andre store arrangementer. I 2013 var Furusjøen Rundt-rittet NorgesCup 
Terreng Maraton, mens det i 2014 har status som NM Terreng Maraton. 
Furusjøen Rundt AS ønsker nå å videreutvikle trippelen, og vi søker nå etter: 

 

ARRANGEMENTSLEDER  
 
Arrangementsleder i Furusjøen Rundt AS er sentral i arbeidet med å utvikle og legge grunnlaget for forutsigbar 
og varig drift av selskapet.  
Av sentrale oppgaver kan nevnes:  
 Legge til rette for utvikling av trippelen i tett samarbeid med daglig leder og styret i selskapet  
 Utvikle og implementere overordnet planverk for Furusjøen Rundt 
 Utvikle og implementere årshjul for Furusjøen Rundt 
 Følge opp målsettinger på kort og lang sikt i tett samarbeid med daglig leder og styret i selskapet 
 Utvikle og følge opp frivillig arbeid i Furusjøen Rundt  
 Lede renn-, ritt- og løpskomitéene gjennom året 
 Utvikle og følge opp avtaler med eksterne leverandører for trippelen 
 Utvikle nye tilbud og muligheter for Furusjøen Rundt og næringslivet 
 Materialforvalteroppgave for Furusjøen Rundt AS 
 Bistå med økonomi- og budsjettarbeid for Furusjøen Rundt AS 
 
Vi søker etter en person som: 
 Har relevant utdanning og bakgrunn for stillingen 
 Har erfaring fra arbeid med arrangementer 
 Har erfaring med idrettsaktiviteter 
 Gjerne har erfaring fra ledelse 
 Har gode samarbeidsevner  
 Har gode evner til å motivere andre 
 Er fleksibel og kan arbeide selvstendig 
 Personlig egnethet vil bli vektlagt. 
 

Arrangementsleder rapporterer til Daglig leder i Furusjøen Rundt AS 
 
Søknaden merkes med «Arrangementsleder i Furusjøen Rundt AS» 
 

For stillingen: 
 
Vi kan tilby: 
 Positivt og trivelig miljø 
 Naturskjønne omgivelser  
 Et selskap som jobber godt sammen og er engasjerte 
 I utgangspunktet 80 % stilling, med mål om mer etterhvert  
 Annen type arbeid for Furusjøen Rundt AS og Kvam idrettslag må påregnes.  
 Prøvetiden er på 6 måneder 
 Lønn og vilkår etter avtale  
 
Det må påregnes noe arbeid på kveld- og helg for å tilpasse møtevirksomhet og gjennomføring av Furusjøen 
Rundt-trippelen. 
 
 
Vi ønsker velkommen en medarbeider som passer inn i et aktivt, uformelt og trivelig idrettsmiljø. 
Arbeidsplassen har utgangspunkt i Kvam Idrettspark.  
 

Mer informasjon om Furusjøen Rundt er å finne på arrangementets sin hjemmeside: www.furusjoenrundt.no 
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan en få ved å ta kontakt med daglig leder Ole-Petter Brendstuen, tlf. 907 
78 999 eller styreleder Ole Kristian Rudland, tlf. 909 49 698. 
Alle spørsmål og søknader vil bli behandlet konfidensielt. 
Kortfattet søknad med CV kan sendes til Kvam IL, Postboks 61, 2642 Kvam, e-postadresse: post@kvamil.no  
Vitnemål og attester tas med til et eventuelt intervju. 
Ved tilsetting må gyldig politiattest fremlegges. 
 
Søknadsfrist 20. august 2014. 
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